

Komunikat
z dnia 18 września 2024 r. w sprawie przydatności wody do spożycia

Na podstawie przeprowadzonych badań próbek wody pobranych w dniu 17.09.2024 r., informuję, że woda z powodu zanieczyszczenia bakteriologicznego na terenie gminy Czarny Bór (Czarny Bór, Borówno, Grzędy, Grzędy Górne) **nie nadaje się do spożycia – woda może być używana wyłącznie do prac porządkowych (np. mycia podłóg) i splukiwania toalet.**

Na podstawie przeprowadzonych badań próbek wody pobranych w dniu 17.09.2024 r., informuję, że woda na terenie gminy Mieroszów (Mieroszów, Kowalowa, Golińsk, Różana, Łączna, Nowe Siodło) **nie nadaje się do spożycia – woda może być używana wyłącznie do prac porządkowych (np. mycia podłóg) i splukiwania toalet.**

Na podstawie przeprowadzonych badań próbek wody pobranych w dniu 17.09.2024 r., informuję, że woda **w miejscowości Sokolowsko nadaje się do spożycia.**

Na podstawie przeprowadzonych badań próbek wody pobranych w dniu 16.09.2024 r., informuję, że woda z powodu zanieczyszczenia bakteriologicznego na terenie gminy Głuszycy: w Łomnicy (ul. Trzy Strugi, ul. Sudecka), w Głuszycy (ul. Łomnicka, ul. Lipowa, ul. Kolejowa parzyste od nr 10 do 46 i nieparzyste od nr 3 do 11, ul. Warszawska, ul. Tulipanowa, ul. Lawendowa, ul. Pionierów, ul. Łukasiewicza) oraz w Grzmiącej (ul. Wiejska nieparzyste od nr 1 do 13A i parzyste od nr 2 do 28, ul. Spółdzielców, ul. Turystyczna nieparzyste od nr 1 do 11 i parzyste od nr 2 do 4, ul. Zdrojowa, ul. Chrobrego 12 i 14), **nie nadaje się do spożycia – woda może być używana wyłącznie do prac porządkowych (np. mycia podłóg) i splukiwania toalet.**

Woda na terenie miasta Wałbrzycha oraz powiatu (Boguszów-Gorce, Jedlina-Zdrój, Stare Bogaczowice, Szczawno-Zdrój, Walim) **woda nadaje się do spożycia przez ludzi.**

Z uwagi na wzmożoną dezynfekcję wody, możliwy jest wyczuwalny zapach chloru w wodzie, jednak jego obecność świadczy o eliminacji zagrożeń mikrobiologicznych.

W przypadku zalania indywidualnych ujęć wody (np. studni przydomowych), woda pochodząca z tych ujęć nie nadaje się do spożycia i do utrzymywania higieny osobistej, ponieważ mogła ulec skażeniu mikrobiologicznemu.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
w Wałbrzychu
Małgorzata Bąk

/dokument podpisany elektronicznie/